
Vienkāršs viedais
apgaismojums
Piedzīvojiet kinoteātra sajūtas mājās ar gaismas virteni Philips Hue

Play gradient lightstrip. Iegūstiet dažādas krāsas gaismu, kas reaģē

uz saturu jūsu ekrānā. Pievienojiet 65 collu līdz 75 collu

televizoram, kas uzstādīts pie sienas vai atsevišķi, izmantojot

komplektā iekļautos stiprinājumus.

Vienkāršs viedais apgaismojums

• Vienmērīga krāsu saplūšana

• Telpiskā apgaismojuma efekti

• Pārmaiņas mājas izklaidē

• Viegla uzstādīšana

• Nepieciešami Hue Bridge un Hue Sync

• Trīs ideāli lielumi

Play gradient
lightstrip 65"

Hue balta un krāsaina
atmosfēras gaisma

Paredzēts no 65” līdz 70”

izmēra TV

Komplektā barošanas avots un

stiprinājumi

Kombinē baltu un krāsainu

gaismu

Nepieciešams Hue Bridge un

Hue sync box

8718699784775



Izceltie produkti
Vienmērīga krāsu saplūšana

Iegūstiet viengabalainu dažādu krāsu
gaismu sajaukumu vienā LED sloksnē
vienlaikus. Krāsas dabiski plūst kopā,
atstarojot gaismu pret sienu un radot
unikālu efektu aiz televizora.

Telpiskā apgaismojuma efekti

Piedzīvojiet telpiskā apgaismojuma
burvību! Izmantojot 45 grādu gaismas
projekciju, Play gradienta gaismas
sloksne reaģē uz saturu uz visa ekrāna
reālajā laikā, radot aizraujošu
televīzijas skatīšanās un spēļu pieredzi.
*Nepieciešami Philips Hue Play HDMI
sync box un Hue Bridge (nopērkami
atsevišķi).

Pārmaiņas mājas izklaidē

Philips Hue ir vienīgais viedā
apgaismojuma zīmols, kas viegli
sinhronizē jūsu krāsainās viedās
gaismas ar filmām un videospēlēm, lai
padarītu mājas izklaides aizraujošas.
Pieredzi mainošā Hue Sync tehnoloģija
uztver skatīto vai spēlējamo saturu un
pārveido to tūlītējā gaismas skriptā, lai
radītu krāspilnu pieredzi visā telpā.

Viegla uzstādīšana

Philips Hue Play gradienta gaismas
sloksne ir īpaši izstrādāta televīzijas
izklaidei. LED sloksnei ir trīs izmēri, kas
piemēroti televizoriem ar 55 collu un
lielāku ekrānu, un tajā ir montāžas
stiprinājumi, lai uzstādīšana būtu ātra
un ērta.

Nepieciešami Hue Bridge un Hue Sync

Lai izmantotu Philips Hue Play
gradienta gaismas sloksni, ir
nepieciešama Philips Hue Play HDMI
sync box, Hue Sync mobilā lietotne un
Hue Bridge. Bridge ļauj pievienot līdz
pat 50 gaismām un aksesuāriem visā
jūsu mājā, izveidot taimerus un rutīnas,
kā arī vadīt apgaismojumu no jebkuras
vietas jūsu mājās vai ārpus tās ar
lietotni Hue. Philips Hue Play HDMI
sync box un Hue Bridge tiek pārdoti
atsevišķi.

Trīs ideāli lielumi

Ir pieejama trīs atšķirīgu lielumu
gaismas virtene Hue Play gradient
lightstrip. 55 collu gaismas virtene ir
ieteicama 55–60 collu televizoriem,
65 collu gaismas virtene ir ieteicama
65–70 collu televizoriem un 75 collu
gaismas virtene ir ieteicama 75 collu un
lielākiem televizoriem. Ja jūsu
televizora lielums neatbilst kādam no
iepriekš minētajiem, izmantojiet
nākamo tuvāko lielumu (piemēram,
62 collu televizoram jāizmanto 55 collu
gaismas virtene).

8718699784775



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: melns

• Materiāls: silikona

Vide

• Mitrums: 5 % <H<95 % (bez
kondensācijas)

• Temperatūra: no –20 °C līdz 45 °C

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• Krāsu maiņa (gaismas diodes): Jā

• Izkliedēts gaismas efekts: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

Garantija

• 2 gadi: Jā

Gaismas virtene

• Krāsu temperatūra: 2000-6500 K

• Saīsināms: Nē

• Pagarināms: Nē

• Ieejas spriegums: 220V-240V

• Maks. gaidstāves jauda: 0,5 W

• Jauda: 20 W

Enerģijas patēriņš

• Jauda: 19 W

Produkta izmēri un svars

• Augstums: 1,6 cm

• Garums: 254 cm

• Platums: 1,7 cm

Serviss

• Garantija: 2 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 25 000 stundas

• Kalpošanas laiks: 25000 h

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 1100

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

Komplektā ietilpst

• Strāvas adapteris: 1

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
8718699784775

• Neto svars: 0,433 kg

• Bruto svars: 1,433 kg

• Augstums: 14,000 cm

• Garums: 29,000 cm

• Platums: 29,000 cm

• Materiāla numurs (12NC):
929002422801

8718699784775

Izlaides datums:
2022-01-20
Versija: 0.451

© 2022 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


